
ÍÊ.LU//".s¬

IE ra-,an de li¿~¡,94;

Es'rADo no CEARÁ Áö
PREFEITURA |v|uN|c|PA|. DE MORADA NovA _ . _

Aviso DE UCITAÇÁQ
PROCESSO N.9 PP-00 1/201_9›SEAGRl
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR LOTE
ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
SECRETARIA DE AGRICULTURA, PRECUÁRIA E RECURSOS HÍDRICOS

.l

A Prefeitura de Morada Nova, por intermédio da Comissão de Pregão, torna público
que às 09:00hs do dia 26 de Fevereiro de 2019, realizará licitação na modalidade Pregão
Presencial PP - 001/2019 SEAGRI, tipo menor preço, para a CONTRATAÇÃO DE
PRESTAÇÃO DE sisnvlços-.mz i.ocAçÃo DE veícutos oiviansos, PARA FICAR À
DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA PECUÁRIA E RECURSOS HÍDRICOS.
DE ACORDO COM A QUANTIDADE E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO
EDITAL, conforme anexos deste edital, parte integrante deste processo, independente de
transcrição, e o que determina a legislação vigente e as condições neste Edital, a realizar-
sezna sala da Comissão de Licitação da PMMN.

O procedimento licitatorio obedecerá ao disposto na Lei n.9 8.666 de 21 de lunho de
1993 em Consonância com fa Lei 10.520 de 17 de Julho de 2002, com as alterações
posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da
Comissão Permanente de Lioitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, na
Ay. Manoel Castro, nQ 726, Centro, Morada Nova ~ Ceará, a partir da publicação deste
Aviso, no horário de expediente.

Paço da Prefeitura Municipal de Morada Nova - CE, em 13 de Fevereiro de 2019

Jo ge Augusto Cardoso do ascimento
., Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

ÊREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 726 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 52940.I`IIID

CNPJ 07.782.840/0001-00 - CGF 08.920 171-4 E-MAIL' IiC|¡aI:aomn@ou|.|nnIt com hr\ o .. J



z›zrz›.«.\ az-zmzmzufz uz wnuu ou Lzucu

ë D|ÁRu:i I'J|=||:iA|_ A 7 ¿
nus MuNl|::ír=m:|s Dn CEARÁ I. 1

A .QI
cem. ia az rwzzziaz az za 19, - namo ofizàzi ar» Muzazrpâz. az ema az cw: - Ano 1x | N' 2132 "WW

.000

ESTADO no CEARA '
PREFEITURA MUNICIPAL DE AIJTANEIRA

GABINETE no nu‹:nzrr¶o
PORTARIA Na uso/zu1ø__

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTANEIRA, ESTADO DO
CEARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. ¡'. NOMEAR B Senhora ADRIANA LEITE LIIVIA E SILVA,

I-hpzdimnzr Ç
Axndnçin du! Município: e Prefeita! lifl Eiüdfl da Coari - APRECE

rxesinixrrre
vice
rnzsmlarre
sec|‹r;1Á¡uo
osrw.
I' secrreflxlo
Tasovnamo
aum.
1- nsuunr-:mo
rxesmaufz
mz HoNxA

mxe'rol‹lA no mimo :ow-mu
nuwcrsco m1.soN .uvas mmz'
GADYEL GONÇALVES DE AGUIAR
PAUIJ r..
MARIA IRISNÉILE GADELHA
sousA cosr-A ,
ios:v›._N Lene mz ouvem _;
mucimo na czrsrxo Menezesoz 'mm _.
osvA|.oo uouoiuo Lemos Nerd
RDBERTO cLALvmo xumuouss
BEZWRA

wnznronns no consumo nscu. '_
'rrruul
T\TU'LAk
m'u1.An
surLEN1'e
surr.EN'rE
sui-u5N1'e

AwrecAvA|.cAm~sv1m:‹A ",
mimo Evzmoeusr-Aru.i-ro ~
Jose wess-roN NOGUEIRA
rmiuaun
cAxwS FREDERICO erro Uns/or
xmso
Luiz ci.AumzNr|.1oN rmr-mraoi -'
cuuns sr-:mio izrrnrio
Mowm

MEMBROS no consumo nnmzmrrvo
iuzuuo oi
:msmo rn
mesmo os
›uâaiÁo ao
izeouo us
iu=r.uÃo na
:moi/¡o nv
uâjxo oa
nsdfko os
iraqim in
iu=.olÁv u
me o iz
união ia
kr-;mÃo 14
REGIÃO ls
uouko ré
xeorlro 11
xaoixo ia
murilo is
iuzoilo zu

.vosemMocAmu1u;AN-e1o .›retire :Arms vcnoA sA|.r.s
ameno ricmuos Amzrm xociur anrnío
AMAuoA Aiuâun/wnzuezes i
rose :Amou sAmvA osAomm .-'
Auzx i-imuoue Anvss ur: r-tem
nuNc1scoconmamoMo|u=.mÁ
noeflu.mrnrA mmenq
:Asma simucovAi.osivrAx Aiuüro Lu su.vA
FILIIO w '
immurmo wraen De Audio r
:mov Arvu nos sAm-osrumor -
Murcomis De HOLANDA mcli
cAnuss‹m :Manson AmoreDA Assuuclioiaismrcir sumos unr.iuzA
José 1:/mu-210 como Nim z
swim Penna Arvas Pequeno ,
Jose ommwo nos smrros '
mucisco oAiuoMAr
rrnmuouas eo/nus›oÃo oxeooiuo mam .
mumsco Aonaro sAmAro
oounm i

cisoxo
SÃO Bnmsorro
AL10 sANTo
muml
cflonozmflo
iusn.rurAeA
i=onr›.l.EzA

BoA mem
MOMBACA
aomuorouz
TAUA
nar. nrAvuAN
rmumo
rrú

MA¡zAcANA\'¡
uwmun
Moimmiios
oiwr:Ar1A›:ouÁ
r/icu:Á
GENERAL
sAwAio
‹;u›.iw‹‹mAN
GA
rmnone-:AMA
HJSSAS
JAau›.|u¡3ÀkA
ci-roxo
PUMNGA
rlouer
cluzwemo
orrrmu.ANoi›
ous
ouos
nmummnw
ALTANELM
oruoutmo
PEN/ironra

O Diilio Oñcili dm Municipios da Emdodn Curi šuml xnluçin Vnliadzl I
-' mndcrninçla E Enxuptrümix da ¡skill! |:I\mIzIp|.L

pnmidon de CJRG 11°. 2007018064-9 expodidl por SSPDSÍÉ,
inseriu n0 CPF Mb O n'. 041.212.553-36, pin 0 exercicio do Clrgn
Gm Cümixlio de ASSISTENTE DE SECRETARIA da Sbt!!!-Iril
de Saúde, de wniíwrmidade com o rlinposln no An. 76, inciso IX da
Lú Orgânica do Municipio r:/c com n An. 9'.. infiiso Il da Lei n'.
S40/ZOII G ÁIL ZZ. .inciib IV dl Lei n°. 575/2013.

An.2'. Em Pumriz :mn em vigor na dm de sua publicação,
revogadas as disposições cum:-n-ins, com :feiras fimmocim u punir
dc 04 de janeiro.

PUBLIQUE - SE

Plpn da Prefeimn Munioipll de Altnnnifl, cm I6 de jmeim de 2019.

FRANCISCO DARIUAMR RODRIGUES SOARES
Pr=I`n°i(0 Mnnicipfll

Publicado por:
Eduardo Gonçnlvei Amorim

Código Id:r|tificldor:607F8973

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N'. 061/1019

O PREPETÍO MUNICIPAL DE ALTANEIÉRA. ESTADO DO
CEARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:
Art. l'. NOMEAR l Srnhnrl MARIA PEREIRA DO MONTE,
ponadom dr: C.I.RG n°. 2008339806-0 expedida por SSPDS/CE,
inlcriu no CPF soh o n'. 000.518.033-46, piu n exercicio do Cargo
:rn Comiiiin de ASSISTENTE DE SECRETARIA dl Secretaria
de Infrautrlmlru de oonforrrnidlde mm o disposto no An. 75, inciso
IX da Lei Orglnica do Municipio c/c com u Art. 9'., inciso III da Lei
n'. 540/2011 c An. 25, Inciso XII] dn Lei n'. 575/ZOI 3.

Az-r.z'. Em mm-¡› mn em vigm- in um de mz pubuezçrzz,
revogadas ns disposições ounrm-ins. wi-ii nfvimr fiimzzeimz 1 punir
de04dejan:iro.

PUBLIQUE - SE

Pupo da Prefeitura Municipal de Altaneira. em I6 dzjlneiro de 2019.

FRANCISCO DARIOAMR RODRIGUES SUARES
mfziw Mrmmipn

Puhliudo por:
Eduflrrio Gonçalves Amorim

Código Id|:ndli::di›r:57D9fiE7E

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N'. 061/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTANEIIRA, ESTADO DO
CEARA, NO USO DE SUAS ATRBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:
Art. I'. NOMEAR 0 Senhor RAIMUNDO PEREIRA RIBED10,
pflfl-Bdnt de CIRO n°. 2017069158-0 expedida por SSPDS/CE,
instrfiío no CPF sob o n'. 033.632.303-74, para 9 oxwrcioio do Clrgo
um Comizilo de ASSISTENTE DE SECRETARIA da Secnlnrln
de Infnnltrlrlurn de conformidade com o disposto no An. 76, infliâü
IX di bei Orgñninl do Munibipid do dom o An. 9"., inciso II dl I¿i
n'. S40/20!! e An. 26, ineisn XIII da Lei n'. 575/2013.

w\wz.úâzúz«.mz¡¢¡pz1.=zzz.n‹/zpzazz i



I

Cearñ, 13 dc Fcvcrziro de10l9 - Diirio Oficial dos Municipios do Estado da Ceará - ANO D( I N' 2132

AGOSTO DE Issa, PDLA 0 PISO SALARIAL Dq
1w.AcIsTERIo PARA 0 ANO DE 2019 E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. ¡

I:`.ClLBO EVANGELISTA FILHO, Prefeitú Municipal Il: Mümbaça,
faz saber que a Ci:-nan Municipal da Momblçu aprovou e eu
mzuimm ez prnmulgo a aeguime ki.

An. lo - Em Lei :hm a Tabela sam-ill cnnmnre do Anac l'l da
Lei N' 393/93 dz 22 rlz :gem de 1998 z Em um nova Piw Szluinl
pan os profissiunni: do Magiâlério de Mombaça para vigorar no no
àz 2619. I
AIX" - A Tzbàlz saiam! czmmnrz do Anexz I1 zu Lú N" 393/98 Tu
22 rz agem az I99x puu z vigorar eonfumz 0 Anzm I, pm-I»
imeg_mm¢ dem ler, mm mj›uz:=›d¢ 4.17% {quzIr‹› vI‹g\zIn dcmsçxz
por pulo) para os prnfissmmus do magslénn de mve! médw,
gzzàázúøs z pó,-pâàuzaos. “
An. 'afl - o Piso sam-Izl da Mzgmémz pm vigzzâr no Em az 2019,
para um jornada aemmal de 20 (vinlc) Imru, fica esubelocido em
RS 1.283,50 (hum mu duzznms e oiremz z Izês rui: e cinquzmz
cenuzvos).
An. 4' - Rzvoguazz-se u aisposiçõzr zm wnuipø, em Lei zum Em
vigzr zw dm dz :ua pubüczçnz mm ur zfzimz finázwâms rzrzugizdø
1 primfzfim az jm-Izim de 2011 ..

PA‹;o_ DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MDMRAÇA, zm Iz àz
Tzvzzêâm 1019, '
Eclwo Evzuvcrusu rzum
Pzzfçiw Muzúzzâpúl ` _

1 ` IANEXO I DA LEI CDMPLEMENTAR N- 1'1-1/z||1UzE Iz az
Ifzvmlrg 4; 1019 j
Dúzpzsz zzm E miga zfl da Lzi zm zpfzçz
“Azzz›«z II az Lú N" 393/sx dz 22 úâ zzozm uz ups"
TABELA SALARIAL
cuz. azfazuz znmmz) Im.. zzmmu L-

Q,
An. 1» - Em úflwmiu-do zzomz nz RAINIIJNDA E '
ALENCAR, a Praça a svr cunstmída na Sed: do ` I _
Carniúbl.
An. z- - «fz Lú mz zm vâgm zz. am az zzzz puI›Iâz.z;âz. Qz

Bwfirra mwPAÇD DA PREFEITURA MUNTCIPAL DE IvImvmAcA. zm Iz
uz wzvzrzâw zm.
:cruza zv,uvGE1.¡srA uma
Pzzrzaw Mmúzâpú

Pmzuzzúz pm
czzmz Auzu Pmm ¢ saw.

Cóaigz I‹I«mnz.àzfzIooc7o3E

-u_u

ESTADO Do CEARA
PREI-'ErruRA MUNICIPAL DE MDRADA NovA

coIvIIssÃo PERMANENTE DE_I.ICITAÇÃo
AVISO DE LICITAÇAO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DI:
MORADA NOVA - AVISO DE LICITAÇÃO. M_¶!I)ALlDAD§:
PREczÃo PRESENCIAL N: PIwoI/2019 - SEAGRI. na;;g;.1gz
coNTRA1'AÇÃo DE PRESTAÇÃO DE sF.RvIÇos DE
LDCAÇÃD DE VEÍCULOS DIVERSOS, PARA FICAR À
D|sPosIçÃo DA sE‹:RETARIA DE AGRICULTURA.
PECUÁRIA E Iuscuzsos HIDRICOS, DE AcoRDo com A
QUANTIDADE E EsPEcII=IcAÇÓEs coNsTANTEs No AI~rExo
I Do EDITAL, 'nrgz MENDR PREÇD Poa Lorfi. A coIvIIssÃo
DE PREGÃO com/IIJNICA Aos INTI-;REssADos QUE No DIA
za DE PEvEREIRo DE 1019, As oszoo DoRAs, NA sALA DA
coIvIIssAo DE LICITAÇÃD. EsTARA RECEEENDQ os
I~:NvELoPEs DE PRDPDSTA DE PREÇDS E I›IAEu.ITAçÃo.
,4 cDM¡ssÃa

Pmzliuúú pm
Pzmz Ilmziqw Num Nuguún

Cádiz» Iàz|zuuzzà¢n6sPsAI=9s- vzmMm‹.~›s=-== |'"=~*~fl^ ¢.Iz§z.1z....E... Mzzz
. 1 mw-,m Immsâ uu |.4sø_ús

Iumm ¡:|nsIs Iuxwsu
ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NovA oI.INDAH- . mí,W,,,s,°,,,,,,,,c^m.¡,,u IílmmnIímxmmmímnmlmmunmâlima~ Iímmmmm
III RS I 501,917 RI Lflkfi IS I Ill.”

PAÇo DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MDMEAÇA. =m Iz de
Pzvzz-:im de zuuz.
Ecll,:›o EVANGELISTA nim) '
Pzzfèim Municipal ›

Pulzliwúu pm-:
Carina Audi Pmin c Silvn

cúflâzu Iúzúunmlm-zAxI=2B4:7
* 1_ ‹:AsD‹1:TE Do PRETEITD

LEI ORDINÁRIAN- 962 1
. Dzmmmz nom de RAMUNDA ELÍDIA DE

ALENCAR, I Praça A zzr mmúaz nz sed: do
Dizzriw dc Camzúbz Í

0 PREFEITO Do MUNICIPID DE MDNIEAÇA, E-.âmdz ao
czzfú, ECILDD EVANGELISTA muo. nõjuso das zu-Imúçaa
lwi; qu Ihz mz wnrzúózz pel» Lzi organiza avrmunizspiz.
Pzçz âzbzf quz I câmm Muzúzipzú úz Mmzmzçz, zpfmu E zu
zmzâquz 1 âebuúzw Lúz . _

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
ANULAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NovA DLINDA/CE.
ATRAVÉS DA COMISSÃO DE LICTPAÇÃO, TORNA PÚBLICO,
A ANULAÇÃO Do PROCESSO DE LICITAÇÃO Mon/\LI:DADF,
PREGÃO PRESENCIAL, AIITUADA SOBRE D N' 2019.01.10.01-
PMN0, cwo oBIF.T0z CDNTRATAÇÃD DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE VEICULOS PARA
ATENDER As NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIAPAI, DE NOVA
OLINDA-CE, COM BASE NO ARTIGO 49 DA LEI 8.666/93.
MAIORES INFORMAÇOES PODEM SER DBITDAS IUNTO A
cor»/DSSÃO DE LICITAÇÃO, EM DIAS DE EXPEDIENTE
NORMAL. ou ATR AVES Do TELEFONE; (xx) 3546 rsss.
NOVA OLINDA/CE. 1 1 DE FEVEREIRO DE 2019.

LEDNEL cAsn1.m1 Cass DE sol/24
Pzzgzzâm.

I›.z›,||=zú« mz
Amúm vim dz szzuzz

cózugu I‹IzmInzzà‹zzz4soez us
‹:AIzINETE Do PREEEITDPDRTARIA N-. sz/zum DE 11 DE FEVEREIRO DE ms.

NONEEIA SERVIDOR PÚBLICO PARA OCUTAR
CARGO DE PROVIMENTO EFETIVO.

` www.àizúzmuzizipzlwzrxzz/zprzzz 41



'/_ I ¬ › I ";\`

/"A'“Í ,\

ê "V *' ~.

v,. _

.fã
2°'

¬àÍ

..,.
¬fa-15::W-^›.

.ãâ-zfl ‹ ~..,,\ ,.
{ 'mzzz--='.`\.âJ~

w»«,a¡.›‹=ú=»wu‹à..wmJw own-mu iammmmnzmis rm an

'é

.zgf 
*fqšâA K. Á""'f`"`“°"=`_\_f«y-.z«”z*.`f-Vf;,

¿__,,,¿.,. .,_=__‹.."'_‹'z1jzf

`»

;,; .›

f'`~”'›. . Väíjyx

\
E

(Ego/(P

II'
.-3. š 

°.,“›"”Í
fl..,í5__

Elegância um NY 0/.wa ,.¡.rô'<'§
A Semlnl dO Môdi G0 Nova Vork léiTi'iÍ|\I HOÍI. On1'II'Ii. um
dns dethãlllâ da hatsamlflidl Nm!! Vwk Fllhlbn Wlik
INVHNI ml c aunhaoeztiiistaaeoflgem Indian.: Naum
Khan. Yflmüw D0! wsflrcebbfiflideã. mimo H
BX-plímelffl-iilmfl Mlchtfltübama, rlfl Iiptttvlrrllulhø da!
principais hnudn Hallywnøa. além de criaçõosclíalcaa 0
Vuifiduilbqinlli dl nnlvl. NQÊ quirfn-ÍUIYU. PIIVOI1 0
delflhdi Rota Chá, grife brBliieÍ7OQUOVO|Í1i ¡0WIn!0 '
:mariana depaisde um: ausência do qua: 10 anos.

Pe»-Mm.
cõppm/AFP

....wmz..A.=».».›«...z.›...‹.›..›z.».....m....».........=.......›×zw.›‹..¬.‹.m.‹z›.......=............z......z.................-........¬....‹.........z«.............»..‹....›....‹..z‹...~>........~.¡._.......‹.zzz..z›z.«...¬.......¬.um-........................z. ...........z.....».z.........:.-..¬.......z....`...¬¬..âz..... .....,m¢.... .f'ê\.~.......‹z..›......"°°'.z.."ii›~.›.........»..»..›»«...
zw...

znmúuo-.¡››Mui'nE'¡1wúa¡n|nc~n¢›au-|nuo«ú.ufl'Wifii7!Ivw‹vo›«».wz.‹‹‹.ú«‹w¢ê.....ú.¢.s-.z-...‹.~s¢.uu--..u‹~...:zú.=ú.‹z..........‹=....«z..‹››-.»....z:n.z..z.h›¬›¬‹.›‹m»‹..~›|,-«››‹›....».....¢...um-›«n«›‹-v»w«flø»›ww›‹.......›....«=.»...»~»».z.z.zz.....n..¬...»¬z..ú.z‹.m.,|.f‹z.s¢‹z‹‹›..‹.... z....¢|.¢~.w-›=‹›~.c›»».~¬¡s....z«.¢.ê......,...cz«.....›úu1«=«ú‹mu.|...~4».uz=›‹›à»e...-mo¢z‹‹:u.›«z.‹z|,........¡1«......z.......»».›.|:=-»~›..›« .ui mmqwwcs.\:â›¬n=s‹wvu.»..‹›...›.................›‹»‹-..›.›.=.wmwwmmmzw.›s‹a...‹›zúu‹m mms . :fr ._-m›m.ms_ vw sw www aswusazu¡›¢1....¬....›..‹...1|..............wmw‹.f-m»‹m-‹.»‹›..»¬|›»‹›.››nz-.Lânnúz.u.v›.|«.i..c..z«......‹...«.z.ú.v›.ú›m..z».....‹....»m..=.m.›..im«n-z-¬.~‹.zm.....‹..-....=....--...rm-...~«-.»..›..v¢‹i..‹ r.1...u.u«› . N.. mz... .-wi., n...›...... ú iz.......- wwwa....uz..n‹w.›s.=m.‹.z...w...¢..›.cs.‹u.v.«...»..‹-mu.m«.|.z.z.».|.v|m=...».o.n.-›...i.......øn.i -zz.....»-›...z›+¢.-_' ›-».~.ú.m..¢.¢.u... .

'aging âššššíšëšííš-Ííí,ff; -fâššêíâíišäf

nun... . A z.-_-f.

.¢......¡_...ui , .............. ¬, i- |....._.-~=z~..-

zz.. .....-..z.._i ,..................-. A~ »......»..fi .‹.ú‹. 4. cz... A r.‹m‹......i.‹›¡..m.Mmú.|‹w.-Ami |.|‹.;|.. m.ú.|m.ú== nz.:.- N: mmnnw zssmu¡...zozmqm 4. |-wa.. .
~ -- a=|‹..=a.›à.ó.z.:.z.â....z. mz. ¡ divfifl» ú. sz.z....ó. -
z.-¡...\...z.. r......¡. . amu..a¡.....ú.m.q...zm.‹u.wnmwmzx ..

11,... M... ...zw zu um
mm mm» .mamae. . H1-.. .z .vz ›

I

¿§E›f§ÊšÃã¿ zgâzâëãâígâfi*š|fâÊ%*ê'*Ê ,ifi-_;¡=É

1' .z

..z......,.......M zm...,-.z~_.....__......¿..-.....&...-..›-.. -
i........T...."'.,..."".._.....,.:.-._._m_._

_ .. .."*^°"'“........ z.'“"“.....'T.... ... .. z............
........

V aus: oo A§`s|fiAmt `

Ê'
‹ . '_'

L:mnwam›mmn zmwwu.ñuwuFu...nz..¡..m.....›....z‹..|~w.-z...w.»~ú.c««.u4.›......›ú- uma....›...m..........¢. ›-.z|.‹.s-›››;....-..»».ú‹z‹¬.».‹..ú..›.›|~.‹.à.w-zu.....».¢.|..¢.nm‹...|-»p.¬-z‹x¬nmzz.›‹ w‹z..,.......~.wvw¢.›¢L›.w.›..ú...|»‹-nu-..«......«....›...¬¬».......›m ..»‹m».»z...w.»¬ú...v.«.w.›.......~«.¬..=.~.-u..z..z...4..4......»:›.»...~..~..-¬|~.¬.....z....¬...~..a..w.. ›.›-‹».;==... uúnu-›z....».|‹.|~.â».›«›câ‹.‹|»..‹›z.¢«.uz›..zu.>.›~.›..,.a›‹-...«›..-znzu-ua.›‹.u›.‹‹.zuxwmmwmmzmzum ›~.....›»úz‹.»..z‹›..»-‹-|...=..‹..¢.‹.\›=»‹›.».... ..›‹..›=¬.v‹:..z.....-w...n..»«..,|uu›«‹=-.cz».~.›.›.»›.»w..zu››sm‹n=/.zu\u1..=...\\‹›››z¡.i›.rz›.›=«z»..›‹=z›....›¢z‹›-z›.\»‹.».›.»...z.«zz....w.zz¢.r«.v.a.n.ú..‹wmn..zu-.cL‹=..~w›ú›.1 ~‹».»›.».›..|›.›-...n \.........
 ..››.z.....-uu... -àfiniznmâawmzwu‹›n.|z........w.....¢..›-w.-.......\...=.«-....›‹z~›m ..u».›..w.z........»..... .. z.‹..«....,....fl....‹z...............z................Ê7..É€2'...m¿........›‹....|.........-...‹.zfz..‹›‹›z...›..».................. z.-...»...................z......‹.....z....›»....~..z....z=z.....z-..›.............~......................z......,°.........z..›...z›.....|«..‹.›v......›.....z..f...›........................›.|.~.................›........i..»...›.z.......1....›.¬.¬»..................».-««.‹...z«¬E¿.¡ .. :›..z.¿¿m¡»»....:¢«-1.‹:.¢z-v¿.¡..1.

m›¢wzc‹.z.-».ii|¡F.1¡\?-Eäirã.-«s.z....=.«..z.|¡mmrà;v...a.wm,»-~u:¢m.»...e.õú.......úur»z.nzmú›.c.»m-......«...P«.,«:z.-w...-www/z››‹wz¬www.-mflmwnúwznmúa.›....v~nu-.M-..........-.z.z.»....¢‹c«rQuw.«s-z-1-‹.ú.:‹›~¢.›4....w..‹.\=......‹z.c.›......«. s.=-........ú.- cw.-..‹v«¢.v.›.i>......¢..sw.. unzu›.=..›...‹...‹=|...............ú‹.~=‹.-c:.».~‹ www. mm-a.›....».»ó.c|v.u.oz‹‹¢L.-.-...c›‹|\.».r.¢mn.›.:zm›w-›v.›¬›-...mzw›‹~w..»...›â..:‹-.c‹».u.›-...â.¬›..u...i.......‹››r».r.-uz.¬u.z›.u.wmwumwzø|›o:‹w›znss‹.vs|.nn¡‹a....«...›-...uz-..=.¬....m›‹v=zmw.zw..p.z.››.«.|.1zsuu.nuzm..z«».-‹.......›.ú›u..zu«w.ns...mm .wm.‹m.....z.››‹›.›.»~..z..n.».›.;..z..\z.v|.vu‹z..z=›‹.nzz«...~».«¢z›»›-«›¢.ú‹›¢......r=›-4...uw..s›‹›..vm..:~.z..‹.z....f......mm ..z»«.z..=zfzú..1»zz1»\›‹.¬-‹à z-nm... ..v....‹..s‹.a.,..1.».v..mzmwmflizwmmwm A-‹zf.uua|›|s.e.›‹z...›rø|ozzz«zmuz_v.‹..aus.m,‹a‹1m.-mmw~z..uu‹m«.~u~.››.‹-z‹..v.›...w›-.|..|.n.n¡mmL»...w.......~..›u..»«-»m«››«..|z‹.n|.umm¡¡zz..-..u¬..|.‹....i.›....z\.z»v i›.v.,.«..-.z»‹›‹‹.â.....¬z‹...¢.z›1u.i=z......«..nu.z..¬n.....‹m‹..›«-«1‹›..›z›ú‹.ú‹-z«›.‹»‹.ú.s.úú- :«..a_m.|....-1..ú.u›‹›,v..›.‹|.........›.v...›.c›.‹«.|:«‹.-›...|‹m.n.‹v|..
 z..‹:¢..‹-v›-‹› .. ¢.|:.....|..~.|..‹.u‹«-¢l?.....‹...mz..›r››‹uz1.‹‹.w‹.Àc.‹-»u..r.z›...»......u..|..¡.‹.v›‹.r.:..›. Miau...m..mwnzz..».n.»zz.«z...|czz»mm-P«m..az«......m.z=w=n,..«...........»»...»«-..w.‹¢»‹»‹i».«.,..‹...s¢~uv.‹...ú.›~¢.›rammzma. mz um zw mz meu .=4. .mz 4 . .......... ú. zm...~.×=.sz.‹...»..z«..¢.‹u=uw‹›:nu-.¢.»....«..zz=«|.n.n‹\‹.›.»....¡.a=z¬.úm..,.zm.=....z-»..«.›.u.....ó.z.›v.m...m..z...-»..¢.ú. sw... rú-zi, azm.. mu . www. rvwúw., ...mz 4 mw...«.»...‹«u.‹z.u|ze..z.««...-......z....-«›ú.az~.›.|.»-unuw«|.za... .‹w...z. uz. z. mu... ... ú. nz .. mw a zw m/|›:mn›. z num..mm em ...nn zzúzmz z.. .mz rm-1›....wm««4«‹»mz«›« ... ».m-mz...1......m..n-o.ú.›.=›=¢.,.....z....~.m.~.«-›.‹.w..euzwcs ‹‹...v.›.›.v.‹.zm |ú.».m.‹...».. =.......›-..u-»¬.=‹cv|.

. . ...›.‹|. - .‹ M...u mmm - =‹z«=..~ó»a~ rm.. ›‹- z.mzz.......¡, A emma mw-.‹¬|. QM.- ›-...mz nzmúw z. M.-... H... ». mi. www mm. 1.. _E-«‹~-M--›‹mê~z--vw-z-nz»-..‹...z...»z...¢.›«..›-z¬¬.¢›.¢»m.‹.z«..m....«az.=..«.w.\.z..«z..nn¬uouà,›4.«u‹w-úwzzm....››-9-..‹.«z›.......».....~..-..¬...¢.-www...-úzz¢`w-z¢..«¡.«.z.\....›.«.,..~«.z.z‹»v›«..z....»«.»z‹›u.¢..«a.=¬.......~...¢..n«.z«.,c..n.›.m›..›...L.z.‹.úz«w.u›..›..«.»ú.azu.«.
anna CuÍÍ`fi€m‹.|›=|¡uz|z›p| 1. u|n -mmnz-.-=|úwøs.uzm¬|»qw..›.-u..~.›~..».z.=.‹um.‹=.›«.«..u=~¢..
P‹-ne-.. ›.«.....~.««|=..«¢-e..›úu.w‹w.mm»-zwzú-‹.-¬›....»›.-m...,......‹«~«›‹....m.m‹‹-m.zr›1u.|w.»i..wz«›-«.....¬|.«...z..y,........=~m.úza»zuú.u«.zz¡.›wm~¢.=~|››.«›M¢»u..=....ún\..¡..«.vz¢v‹ú=~q»»=.nc«›mu.z¡au.:e,~›àz¡-»¢.u.u¢.w«.a.u.»»wn.....«.\w›«mww..-uvzfipfww.-.mm-úuwwmww...«.‹«w‹«..:.¢z....‹«‹-.n...m×...u....z«...¢..»....õ..øaw=ê.

4. WH... ~ ~.===z‹¿ ...ml-‹.› mwuqzr 1 a. úz.n...m.›u= num ›‹:.à=.w-ú.zm.z...›.e. 1. r.m.«w.¢..u=.. z....«›‹.......um.,uz.unus-~..«¡.|u.uLsw.m.-¬|..u-z.....â.»...zms.i.um»-‹.y |›..um...‹.r v. um ni.. c-mw.. :mx mm- :nm a. r›...=.=.»iu‹›‹\z..z..z.›«.z‹zw‹z›4s|.z.ur‹-......›-......-.»... uuu.m.|‹z....¢.nm., n uwwwummwmvwazvzuzim ‹zm.›...‹¬›z......u. v.-z¢......ú.....u.¢.uzi_ ¬. ›‹u.-úysfiurwi-i ‹àsw.s..«»=....=¢...z»‹z..z.s‹neL›.‹1.›«"v..¬.....›..¢.......n.....›‹¡|..w.z.«›..n....|u=.›úr.»=».«.»»«»z«..»:›-›‹-u›...›.. m.|»..........‹f.....›f.|nm¡|.....ue= m.›.».¿›¡¡¡_¡_¡p..»u›«.›...›.n.‹.m_¢¿f›..u..».¢.=›L.:.....z.........z‹..‹».....›.............›...........›z›~¬....››‹M›.¬¿..¿_
mmuun&| ¬mm r.~‹u.m.‹.;...›;«=›aw‹›w..a_nm..u›«...›-¡..¢...n.‹.=.›.›.u..›~|.›‹›úw‹.›ú.~p-¢..¡.›...z..-...p-«w.««z».«uú-vu.»«......w.‹.›‹w»‹w».an...-m1m¬o.o...¬-¬..¢.z‹~...n.zm.zm».-.z‹p..¡..u~~|~«-.~.....z...»¢‹‹¢.:z.z‹.uzo1u«.nzl=¢-a-vw...zw.-~z«.wzm.um.m P-.«....z..›-m-.ú`›m ›-‹-...-um nz ui. .. ‹>- m-M.. »........z...........zwšâš

\mnnu.n_lm»i¬-.ws'6n4:‹"`:a¶.~×‹«m»-zzàczfíiigW»-›w‹m=.›.u.~....~¢.... ú. ¢.v~‹v.m.zø‹|...«w›.›-.uma .mm ›.=‹»u.ú. .zu .éhflillvldul vn P¶¶IIPi-numnl o 505090019......«.......,...““~.'»?'“~..z..m.vz=-w›‹z‹›«».,z‹~.»...»....,.....~........................-..à-»‹w~z...z...›..À¡,...=......~.......‹z‹......«¬.....-.w.......«....¢..........._..... .›.m.‹‹zm....¬m.. ...............«..».........z »».›... «.. z.«..,›....›‹......›.z‹z.z..z.v............»...............›...........mÉ›uqg»mu...›....-zz-=ú.›:.-_-z.
 .~u«-uz.. ..|....-1. _ www...m.»...»m¢u....-u›».»z.».›zz......_...»..-.....z-›‹...~».~nú«M-g«zuv|...on.ú‹›..i.........zz.~...uma..-...›uu‹mv..~¢.|›w.w.mm zn.=|.w›‹.›n›av-~4-|...«v......z-....1.u-...A-...«.mm|m.mm..@mmzmm«ww« uz....«›§';~v~‹»z‹...‹..‹.¬»..›..:i¢›:=-‹n-»›;..v~u‹uú|u .mw...mn .à‹..w«‹nw«uu.›. . mm... im...cLú...w.z......z...›..›.....¬.z..m««...»z«....»‹..~.z..a........ 1...... 1. u..¬.ú.‹›.‹=à .z|‹...‹...›|.¬...-.››-u......z........u›.›.¢¢. šëêššërã?

z.‹.¢.‹.=....-wr»¶i7...i«,....a.ú.õ.-|:7›.«..¢‹n.».......~.¡E¡›......z..« u- w›.umwmM¢........ ›............ .. mw.. z. |-zm...›....».¢.z...»..›.›«...â›‹....«..».......¢..z.-w«-«..........._‹w.«........n»‹«›‹-..¢..¢m....z..‹z.»â›...»z..«..=...»»=».‹..»...-...¢.».».›......úm..«..z....«..z....»»-u.›¢.=-zw......zwz-:sw-..»z.›u....»~....»¢.».....m..«.u««z«».,..z=‹z.ú=L....›....¢..............«. ..›‹....›.¢.».›¬z......›...... à..z«......›m¬w....z...«..., i...-.......~..‹...‹.«.»...-«......ú..›.¢............z...... .... . ....¬....... umz., M mz ›.. .z.....». .. ›». ú. ..........|...«.wz.‹...~.›.«.z¬.......»m›....«;.»«z.u..............-..¬...... . nz.-=-.~,_-= ... if..-_zó_z;.¬.... v‹-im-¬.. ». uzâw.. ms.-ú. z.~.u.n.w.zu..z..›â_‹z»‹z.-....›........z-car.-umwwõ.|¢-.¡..». .z1-vv-.-.vm.zmu.›‹.un‹.=.n.-....,›››-mu..›. «H--...mz mg.vn-...im..-›zzzz‹..m.¡.z¬.¢z›«.......,»‹»...u.z,.-.z-.f;_;z;....›«››.......u...›‹úz.«..›.‹ ¢.m.».....zz.-~¬.‹f›-.,»......¢..:..z«.....mw«uwyú.».~»-»«.,..z..«..~.....|.›«.‹..›.z....›.«..z.-»...=.zú.~›.«-..u|.›..›.z›=›zz›-|zzâ»‹-.w».v.z.P‹-mn-.‹.-._=4z3.....r»..z..‹.›..z..w..›......i.\.u«.=..›....z..-«...--..........z..›¢-....»..w..u.....».z..zw¢.«.:..».¡.z.zz.ú.àú‹..-.-z«..z»u._c«...›¬..¢.¢n... ¢.»..z.........›...‹..s..z‹1z».¢.|..›....m..¢......u...»m.¢=. ..m«»....z..|›...âz..z‹....›..»......›«~‹-.âz.zzw....~¬.-nm... mz.-vz
Hi.. ,.;~ ›
Í . ¶"*" ,

“*z.....,........z..¿...,..,..
QÉ|`¡°

P'

1;?Ífl,f:

=«...n

'img.. ‹:«.ú .mF›m_ :;.u»|1- vw..-..« .mu 1. r...-wi.-.ú.-_vzqnznzunóun-‹‹m :.m›..¡.›.‹....›w.«z«-›.›z».›ú¡×|..›.....z»‹n»»z«»ó..|›»-vn.›¢›.,..».›z........‹|«.mv.\›.¢.zu¬|unz¬:uv‹.z....¢.«z=«...¢.ú.rwâ-ú.›=‹.v.....«.›~»z›‹ú,..z.u....›.-«a.|\.›‹~.¬m~cv... ›à¬¬i.‹...|›‹.,‹>...¡...»-›..ú.«| 1, mnzmúzâ z-nz-4. fz-...mz ..›‹.¢.nw.«z×,w¡ú«=uwzw.¢.m.›v=w-‹..z¢...wH‹a-=..m.z..‹u«×........z.»,..¡«àw-ú›.¡¬~unm›¢n.».u›....úzvz..z..z.»..z=.›\õ.mw‹z..¢.a‹um..›.«.e~as.ú.›¢..zi=|.....›.z.....›zzs,m.»«‹\z‹w»,mz×..z\›.....«...»...z‹.....».............-.......f.‹ Apm...

 um.rmmumm.mzmu«vz... mw...‹..f-..›z.›..‹........›.z...°............u»-......».........z.«›‹:ww...z.›....››z....zv.wi.zzz‹-|z..¶zm....›.........»-.,........».›.|«...‹..z.z.....w.....z-...z........|..¬|..e.=ú.....;...z‹›.....«..z...‹...v..u=z.nz..z|».....c.m..«.......n..z.|.¢.:›‹...........m«~~¢.zm..|z›v‹‹z.:›=w«.›-.‹›~‹z....=.›uu.:zn...........zzr-›.›«‹..,z=ó.‹.-zm...z.w¢...›..‹z..‹zz.1..›.‹..¿›‹............z...zn. .›..¢.‹»......=z.,..z...|.»...».....z.z‹...‹m......¡›.....-...=‹‹..i:.‹mv..»==.z‹.~..ú...z‹zu.|...vn..i.¢.›......«›.ú....z‹›... uz.
 ..._ um.: ^.›....«..›...,.......-...........».«.........z.›.-....¢.u¢›.»›z.-v-ú-...... _›-z=._..:v.z.»...›.....w.d_›..ú»-...imz-......¢..‹... vw-.¢.....L›¢...~..‹.....›.....z.|...f..~¢z...-...I-‹m‹r.vr›a«..vzw›‹-z›.ú..‹-iv-ócuz¢.~‹........an¿fl_w.«›.«fin»ÉÊ-fãšëãâíi' -lã?Éšíëi fzÍÊ

fzÍ
“'....."..«'“š‹..›..»..""°".-.›.-z...


